

PUTS



*Gir en vakker helmatt overflate
Spesielt tilpasset mineralske fasader
Enkel å påføre*

Puts er en helmatt vanntynnbar akrylmaling for maling av nye og tidligere malte mineralske fasader, fiberarmerte sementplater etc. Gir sammen med Grunning Mineral en effektiv beskyttelse mot fuktinntrenging og frostsprenging. Puts skal ikke benyttes på reveterad fasade (pusset trefasade).

TEKNISK INFORMASJON

FORBRUK
5 - 8 m²/l

GLANS
Helmatt

VERKTØY
Sprøyte, pensel, rull

MALINGSTEMPERATUR
Minimum +7 °C

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV
LUFTFUKTIGHET
Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 12 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED
Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL
Styrenakrylat

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

NY PUSS OG BETONG Sementhud og formolje fjernes med egnet metode. Fjern skitt, salter og annet løst materiale ved grundig børsting. For best resultat, benytt en høytrykksvasker med varmt vann og uten rengjøringsmiddel. Rengjør med betryggende avstand til underlaget. La overflaten tørke og grunn deretter med Grunning Mineral uten at det dannes film på overflaten.

TIDLIGERE MALT PUSS OG BETONG Rengøres for skitt, salter og annet løst materiale. Meget skitne overflater eller overflater med sopp eller alger rengjøres med egnet rengjøringsmiddel fra Alcros sortiment i henhold til instruksjoner. Sprekker og skader repareres med egnet reparasjonsmørtel. Underlag i meget dårlig stand eller dårlig festet puss bør pusses om før maling. Ubehandlete flater samt nedslitte og sugende underlag grunnes med Grunning Mineral "vått i vått" nedenifra og opp uten at det dannes film på overflaten.

PÅFØRING

Omrøres før bruk. Underlaget skal være tørt. Sørg for å ha tilstrekkelig mengde maling til overflaten fra samme produksjonsparti for å få en ensartet overflate. Da unngås det eventuelle nyanseskjeller og overlappende skjøter midt på fasader eller større flater. Påfør 2 strøk med pensel, rull eller sprøyte og la tørke 12 timer mellom strøkene. Det første strøket kan fortynnes med inntil 10 % vann. På grovt strukturerte underlag kan Puts tynges med inntil 10 % vann, i siste strøket maks 5 % vann.

VIKTIG

Nystøpt betong eller pussede overflater skal herde i minimum 1-2 mnd. før maling.

Puts skal ikke benyttes på reveterade fasader (pussede trefasader) eller på ubunden tykkpuss.

Påføres ikke på soloppvarmede underlag eller hvis det er fare for regn eller dugg innen 2-3 timer etter at påføringen er avsluttet.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.